



BOARD OF SECONDARY EDUCATION, ASSAM

BAMUNIMAIDAM, GUWAHATI-781 021

website : www.sebaonline.org, email : boardassam@gmail.com

No. SEBA/REGN/DES/2013/24

Dated Guwahati, the 22nd February, 2019

From : Suranjana Senapati, ACS
Secretary,
Board of Secondary Education, Assam
Guwahati- 781021.

To : The Member Secretary
Regional Office (All Districts)
Board of Secondary Education, Assam

Sub : Distribution of School Login Passwords of Online Registration Portal
of
Class IX, 2019

Sir/Madam,

With reference to the Notification No. SEBA/REGN/DES/2013/23 dated 22/02/2019, all Member Secretaries of Regional Offices of Board of Secondary Education, Assam are hereby directed to distribute the respective **School Login passwords** of Online Registration Portal, 2019 of each school, among the Heads of the Institutions of respective district, in a sealed envelope, at the earliest. All the Member Secretaries are hereby informed that, the link for Online Registration of Class IX students for the year, 2019 will remain active from 25/02/2019 to 31/03/19.

The passwords will be shared via email to the respective RMSA email id of each district.

This is for your information and necessary action.

Thanking you

Secretary

Board of Secondary Education, Assam
Guwahati-21

Memo No. SEBA/REGN/DES/2013/24-A

Dated Guwahati, the 22nd February, 2019

Copy to:

- (1) The Hon'ble Chairman, SEBA for his kind information.
- (2) The Controller of Examinations, SEBA for information and necessary action.
- (3) Guard file.

Secretary

Board of Secondary Education, Assam
Guwahati-21



অসম মাধ্যমিক

শিক্ষা পৰিষদ

বামুণীমৈদাম, গুৱাহাটী-৭৮১০২১

জাননী নং : সেৱা/ৰেজি/২০১৯/০০১

তাৰিখ : ২২/০২/২০১৯

জাননী

নৱম শ্ৰেণীৰ অনলাইন পঞ্জীয়ন সম্পৰ্কীয়

অসম মাধ্যমিক শিক্ষা পৰিষদৰ অন্তৰ্গত শিক্ষানুষ্ঠানসমূহৰ মূৰব্বী সকলৰ জ্ঞাতার্থে – চলিত শিক্ষাবৰ্ষ ২০১৯ ত নৱম শ্ৰেণীত অধ্যয়নৰত নিয়মীয়া ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ নাম ‘পঞ্জীয়ন’ৰ বাবে নিৰ্দিষ্ট পৰ্টেল “<https://sebaregistration.in>” অহা ইং ২৫/০২/২০১৯ তাৰিখৰ পৰা ৩১/০৩/২০১৯ তাৰিখলৈ মুকলি কৰি দিয়া হ’ব। এই সংক্রান্ত সবিশেষ তথ্য SEBA ৰ ৱেবছাইট “www.sebaonline.org” ত দিয়া হৈছে।

গতিকে শিক্ষানুষ্ঠানৰ মূৰব্বী সকলক বিষয়টো অতি গুৰুত্বসহকাৰে লৈ উক্ত সময়ছোৱাৰ ভিতৰত সকলো নৱম শ্ৰেণীত অধ্যয়নৰত নিয়মীয়া ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ নাম অনলাইন প্ৰক্ৰিয়াৰে ‘পঞ্জীয়ন’ সম্পূৰ্ণ কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হ’ল।

(সুৰঞ্জনা সেনাপতি, এ.চি.এচ)

সচিব

অসম মাধ্যমিক শিক্ষা পৰিষদ

বামুণীমৈদাম, গুৱাহাটী-৭৮১০২১